
レース月 3 5 6 7 8 9 10 11 12 12

エントリー数 11 11 8 10 10 12 9 9 6 6 カット無 カット有 2023年総合成績

1 SPILMER 13 5 8 2 1 10 4 4 3 3 53 30 １位

2 Bambino 1 6 3 3 6 9 5 2 6 6 47 32 ２位

3 Second Love 6 3 10 5 3 4 3 5 4 5 48 32 ３位

4 Windward Ⅴ 5 13 5 12 12 2 1 3 2 2 57 32 ４位

5 MAY BE 3 1 1 10 7 3 6 6 8 8 53 35 ５位

6 Hummingbird 7 3 10 8 8 1 2 1 8 8 56 38 ６位

7 JETTA 2 11 4 1 11 5 11 11 5 5 66 44 ７位

8 LE GRAND BLEU 9 8 4 2 9 2 11 7 9 8 8 68 48 ８位

9 SURUSUMI 4 8 6 6 9 7 8 7 8 8 71 54 ９位

10 ⿇⾥絵 9 9 7 4 4 12 9 8 8 8 78 57 １０位

11 5396 10 10 10 12 5 6 11 11 8 8 91 68 １１位

12 GALAXY 11 7 10 7 12 8 11 11 8 8 93 70 １２位

13 ENTERPRISE LILY 13 13 10 12 12 14 11 11 1 1 98 71 １３位

未エントリー艇ポイント：エントリー艇+２

OCS：エントリー艇＋1

IRC更新していない艇：タイムに4%加算

*4月ポイントレースはマリノアハーバー停電の為、年間成績には加算しておりません

現状：合計10レース実施　×0.2＝2　2レースカット

順位



第 1 レース スタート時刻 11:00:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 Bambino J88 1.025 12:58:52 6 12:58:52 46732 47900.3
2 JETTA seam31 1.008 13:02:13 7 13:02:13 46933 47308.5
3 MAY BE Melges32 1.139 12:49:43 1 12:49:43 46183 52602.4
4 *SURUSUMI X-35 1.051 12:55:10 5 12:55:10 48370 50837.3
5 Windward V First 35 1.020 13:04:07 8 13:04:07 47047 47987.9
6 Second LoveFarr395 MOD 1.102 12:55:09 4 12:55:09 46509 51252.9
7 Hummingbird Rodman 42 1.134 12:52:26 3 12:52:26 46346 52556.4
8 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 12:52:25 2 12:52:25 46345 53343.1
9 *MARIE Yamaha 33S 1.026 13:10:19 9 13:10:19 49316 50598.0
10 5396 N/M 36 IMS 1.079 13:12:27 10 13:12:27 47547 51303.2
- *GALAXY OCeanis431 1.053 DNF - - - -

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

第 1 レース スタート時刻 10:10:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 MAY BE Melges32 1.139 11:55:03 1 11:55:03 42903 48866.5
2 Second LoveFarr395 MOD 1.102 11:59:18 4 11:59:18 43158 47560.1
3 Hummingbird Rodman 42 1.134 11:56:28 3 11:56:28 42988 48748.4
4 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 11:56:22 2 11:56:22 42982 49472.3
5 SPILMER J/99 1.028 12:09:38 5 12:09:38 43778 45003.8
6 Bambino J/88 1.025 12:11:50 6 12:11:50 43910 45007.8
7 ＊GALAXY J/70 0.966 12:16:16 7 12:16:16 45943 44381.0
8 ＊SURUSUMI X-35 1.051 12:18:17 8 12:18:17 46069 48418.4
9 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 12:24:00 9 12:24:00 46426 47632.7
10 5396 N/M 36 IMS 1.079 12:26:49 10 12:26:49 44809 48348.9
11 JETTA seam31 1.008 12:36:29 11 12:36:29 45389 45752.1

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

Fukuoka Yacht Club Yacht Race
2023年3⽉19⽇ 距離   マイル

2023年5⽉21⽇ 距離   マイル



第 1 レース スタート時刻 11:30:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 MAY BE Melges32 1.139 13:02:30 1 13:02:30 46950 53476.1
2 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 13:06:46 2 13:06:46 47206 54334.1
3 Bambino J/88 1.025 13:22:38 3 13:22:38 48158 49362.0
4 JETTA seam31 1.008 13:45:37 7 13:45:37 49537 49933.3
5 Windward V First 35 1.020 13:45:34 5 13:45:34 49534 50524.7
6 ＊SURUSUMI X-35 1.051 13:38:47 4 13:38:47 51092 53697.8
7 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 13:45:35 6 13:45:35 51516 52855.8
8 SPILMER J/99 1.028 13:51:36 8 13:51:36 49896 51293.1

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

第 1 レース スタート時刻 11:00:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 JETTA seam31 1.008 13:23:01 7 13:23:01 48181 48566.4
2 SPILMER J/99 1.028 13:20:43 3 13:20:43 48043 49388.2
3 Bambino J/88 1.025 13:22:29 6 13:22:29 48149 49352.7
4 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 13:22:28 5 13:22:28 50074 51375.8
5 Second LoveFarr395 MOD 1.102 13:19:44 2 13:19:44 47984 52878.4
6 ＊SURUSUMI X-35 1.051 13:24:32 8 13:24:32 50203 52763.2
7 ＊GALAXY J/70 0.966 13:37:17 12 13:37:17 50998 49264.5
8 Hummingbird Rodman 42 1.134 13:21:20 4 13:21:20 48080 54522.7
9 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 13:28:09 9 13:28:09 48489 55810.8
10 MAY BE Melges32 1.139 13:31:36 10 13:31:36 48696 55464.7

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

Fukuoka Yacht Club Yacht Race
2023年6⽉18⽇ 距離   マイル

2023年7⽉16⽇ 距離   マイル



第 1 レース スタート時刻 11:00:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 SPILMER J/99 1.028 12:38:53 7 12:38:53 45533 46807.9
2 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 12:29:26 2 12:29:26 44966 51755.9
3 Second LoveFarr395 MOD 1.102 12:34:35 3 12:34:35 45275 49893.1
4 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 12:38:07 5 12:38:07 47306 48536.4
5 5396 N/M 36 IMS 1.079 12:37:20 4 12:37:20 45440 49029.8
6 Bambino J/88 1.025 12:42:55 9 12:42:55 45775 46919.4
7 MAY BE Melges32 1.139 12:40:59 8 12:40:59 45659 52005.6
8 Hummingbird Rodman 42 1.134 12:44:48 10 12:44:48 45888 52037.0
9 ＊SURUSUMI X-35 1.051 12:54:58 11 12:54:58 48358 50824.2
- JETTA seam31 1.008 OCS 6

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

第 1 レース スタート時刻 11:00:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 Hummingbird Rodman 42 1.134 11:50:53 2 11:50:53 42653 48368.5
2 Windward V First 35 1.020 11:56:51 8 11:56:51 43011 43871.2
3 MAY BE Melges32 1.139 11:51:05 3 11:51:05 42665 48595.4
4 Second LoveFarr395 MOD 1.102 11:53:43 4 11:53:43 42823 47190.9
5 JETTA seam31 1.008 11:58:58 10 11:58:58 43138 43483.1
6 5396 N/M 36 IMS 1.079 11:55:06 7 11:55:06 42906 46295.6
7 ＊SURUSUMI X-35 1.051 11:54:32 6 11:54:32 44587 46860.8
8 ＊GALAXY J/70 0.966 12:00:24 12 12:00:24 44953 43424.6
9 Bambino J/88 1.025 11:59:17 11 11:59:17 43157 44235.9
10 SPILMER J/99 1.028 12:00:28 13 12:00:28 43228 44438.4
11 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 11:54:14 5 11:54:14 42854 49325.0
12 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 12:06:27 16 12:06:27 45330 46509.1

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

Fukuoka Yacht Club Yacht Race
2023年8⽉21⽇ 距離   マイル

2023年9⽉3⽇ 距離   マイル



第 1 レース スタート時刻 10:00:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 Windward V First 35 1.020 13:33:41 7 13:33:41 48821 49797.4
2 Hummingbird Rodman 42 1.134 13:12:25 2 13:12:25 47545 53916.0
3 Second LoveFarr395 MOD 1.102 13:18:11 3 13:18:11 47891 52775.9
4 SPILMER J/99 1.028 13:34:13 8 13:34:13 48853 50220.9
5 Bambino J/88 1.025 13:39:05 10 13:39:05 49145 50373.6
6 MAY BE Melges32 1.139 13:21:26 4 13:21:26 48086 54770.0
7 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 13:21:29 5 13:21:29 48089 55350.4
8 ＊SURUSUMI X-35 1.051 13:32:33 6 13:32:33 50703 53289.0
9 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 13:47:17 11 13:47:17 51622 52964.7

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

第 1 レース スタート時刻 11:00:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 Hummingbird Rodman 42 1.134 12:23:42 1 12:23:42 44622 50601.3
2 Bambino J/88 1.025 12:36:58 4 12:36:58 45418 46553.5
3 Windward V First 35 1.020 12:38:42 6 12:38:42 45522 46432.4
4 SPILMER J/99 1.028 12:39:12 7 12:39:12 45552 46827.5
5 Second LoveFarr395 MOD 1.102 12:34:16 3 12:34:16 45256 49872.1
6 MAY BE Melges32 1.139 12:33:01 2 12:33:01 45181 51461.2
7 ＊SURUSUMI X-35 1.051 12:37:09 5 12:37:09 47246 49655.7
8 ＊MARIE Yamaha 33S 1.026 12:41:51 9 12:41:51 47539 48775.5
9 LE　GRAND BLEU 9 M-34 1.151 12:39:52 8 12:39:52 45592 52476.4

＊所要時間4%加算(2023IRC未取得)

Fukuoka Yacht Club Yacht Race
2023年10⽉15⽇ 距離   マイル

2023年11⽉19⽇ 距離   マイル



第 1 レース スタート時刻 11:03:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 ENTERPRISE LILY K36-SAMURAI 1.180 11:50:41 1 0:47:41 2861 3376.0
2 Windward V First 35 1.020 11:58:15 3 0:55:15 3315 3381.3
3 SPILMER J/99 1.028 12:00:25 4 0:57:25 3445 3541.5
4 Second Love Farr395 MOD 1.102 11:57:22 2 0:54:22 3262 3594.7
5 JETTA seam31 1.008 12:03:55 5 1:00:55 3655 3684.2
- Bambino J/88 1.025 RET

第 2 レース スタート時刻 12:57:00

順位 艇　名 艇　種 TCC FINISH 着順 所要時間 (秒) 修正時間
1 ENTERPRISE LILY K36-SAMURAI 1.180 14:08:44 1 1:11:44 4304 5078.7
2 Windward V First 35 1.020 14:21:28 3 1:24:28 5068 5169.4
3 SPILMER J/99 1.028 14:22:14 4 1:25:14 5114 5257.2
4 JETTA seam31 1.008 14:26:38 5 1:29:38 5378 5421.0
5 Second Love Farr395 MOD 1.102 14:19:44 2 1:22:44 4964 5470.3
- Bambino J/88 1.025 RET

Fukuoka Yacht Club Yacht Race
2023年12⽉3⽇ 距離   マイル

2023年12⽉3⽇ 距離   マイル


